2019, com o objetivo de dinamizar e promover todo o tecido empresarial na época
natalícia. Assim, neste contexto, vem solicitar a realização de um Protocolo de parceria
com o Município de Arcos de Valdevez, disponibilizando para o efeito o montante de
25.000 € (vinte e cinco mil euros) ao qual acresce IVA à taxa legal em vigor, para apoio
das atividades inerentes com esta iniciativa, Iluminação e Ornamentação das artérias do
centro urbano.

Pelo Vereador do Pelouro foi proposta a celebração do protocolo de
colaboração com a Associação Comercial e Industrial de Arcos de Valdevez e Ponte da